ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания учредителей
сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового

потребительского кооператива "__________"
_. __________

«___» сентября 20__ года
Место проведения общего собрания: ____________________________.
Время начала общего собрания: ___ часов 00 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
____________________________________________________________
/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________

/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

         КФХ/ИП/ЛПХ_________________ (паспорт РФ ___________, выдан:

         _________________, дата выдачи ___________, код подразделения

         _________________), ОГРНИП (для КФХ, ИП) от __________________;
Председателем собрания единогласно избран _____________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание, определение наименования, места нахождения и адреса (места нахождения) постоянно действующего исполнительного органа сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива.
2. Утверждение устава сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива.
3. Определение состава членов сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива.
4. Избрание председателя сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива.
5. Установление размера паевого взноса члена сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива.
6. Определение лица, ответственного за подачу документов на государственную регистрацию сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива.
1. СЛУШАЛИ: По первому вопросу ______________________, предложившего создать сельскохозяйственный перерабатывающий снабженческо-сбытовой потребительский кооператив, определив его наименованием наименование – сельскохозяйственный перерабатывающий снабженческо-сбытовой потребительский кооператив "_______________", адресом (местом нахождения) постоянно действующего исполнительного органа: индекс, Хабаровский край, ___________________, ул. _______________, д._____.
РЕШИЛИ: Создать сельскохозяйственный перерабатывающий снабженческо-сбытовой потребительский кооператив, определив его наименованием наименование - сельскохозяйственный перерабатывающий снабженческо-сбытовой потребительский кооператив "__________", сокращенным наименованием- СПССПК "___________", местом нахождения постоянно действующего исполнительного органа: индекс, Хабаровский край, ________________, ул. _______________, д._____.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ: По второму вопросу ______________________________, предложившего утвердить Устав сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "________________" в редакции, прилагаемой к настоящему протоколу.
РЕШИЛИ:
Утвердить устав сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "________________" в редакции, прилагаемой к настоящему протоколу.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.
3. СЛУШАЛИ: По третьему вопросу ____________________, предложившего определить следующий состав членов сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "________________":
____________________________________________________________

/наименование юридического лица/

____________________________________________________________

/наименование юридического лица/

____________________________________________________________

/КФХ/ИП/

____________________________________________________________

/ЛПХ/
РЕШИЛИ: определить следующий состав членов сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "________________":

____________________________________________________________

/наименование юридического лица/

____________________________________________________________

/наименование юридического лица/

____________________________________________________________

/КФХ/ИП/

____________________________________________________________

/ЛПХ/
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.
4. СЛУШАЛИ: По четвертому вопросу ____________________, предложившего избрать председателем сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "___________" _______________________________.
РЕШИЛИ: избрать председателем сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "___________" _______________________________.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.
5. СЛУШАЛИ: По пятому вопросу ___________________________, предложившего установить размер паевого взноса члена сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "______________" ____________ (____________) рублей 00 копеек.
РЕШИЛИ: установить размер паевого взноса члена сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "______________" ____________ (____________) рублей 00 копеек.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.
6. СЛУШАЛИ: По шестому вопросу___________________________, предложившего определить лицом, ответственным за подачу документов на государственную регистрацию сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "__________" _______________.

РЕШИЛИ: определить лицом, ответственным за подачу документов на государственную регистрацию сельскохозяйственного перерабатывающего снабженческо-сбытового потребительского кооператива "__________" _______________.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.
Председатель общего собрания учредителей
сельскохозяйственного перерабатывающего

снабженческо-сбытового потребительского кооператива "_________":
________________ ___________________________
Члены сельскохозяйственного
перерабатывающего снабженческо-сбытового

потребительского кооператива «_________________":
____________________________________________________________

/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________

/руководитель юридического лица или представитель по доверенности/

____________________________________________________________

/КФХ/ИП/

____________________________________________________________

/ЛПХ/